
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 
im. Św. Barbary w Sosnowcu 

  41-200 Sosnowiec, ul. Plac Medyków 1,   skr. poczt. 168 
tel. (032) 36 82 428 
fax (032) 36 82 012              Sosnowiec, 05.02.2010r. 
Wyjaśnienie treści SIWZ do przetargu nieograniczonego WSS5/EP/23/2010 pt. „DOSTAWĄ 

SPRZĘTU MEDYCZNEGO NA DOPOSAśENIE ODDZIAŁU OKULISTYKI I STACJI DIALIZ 
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO NR 5 IM. ŚW. BARBARY W SOSNOWCU”  

 
Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  

publicznych (tekst ujednolicony Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 oraz z 2008r.  
Nr 171, poz. 1058), udostępniamy treść zapytań wraz z wyjaśnieniem wszystkim uczestnikom 
postępowania, bez ujawniania źródła zapytania. 
 
 
 
Pytanie 

1) Czy Zamawiający w części I – Wózki na odpadki – dopuści zaoferowanie stelaŜa 
podwójnego o wymiarach 780x440x700 mm (dł x szer x wys)? 

2) Czy Zamawiający w części I – Wózki na odpadki – dopuści zaoferowanie stelaŜa 
pojedyńczego o wymiarach 440x440x700 mm (dł x szer x wys)? 

3) Czy Zamawiający w części I – Wózki na odpadki – dopuści zaoferowanie pokryw ze 
stali malowanej proszkowo na kolor granat? 

4) Czy Zamawiający w części II – Fotele z oparciem na kółkach do konsoli 
pielęgniarskiej,obrotowe – wymaga zaoferowania foteli z regulacją wysokości 
pneumatyczną (ręczną), czy hydrauliczną ( za pomocą dźwigni noŜnej)? 

5) Czy Zamawiający w części III, poz. 1 – Wózki na brudną bieliznę – dopuści 
zaoferowanie stelaŜa pojedynczego o wymiarach 440x440x985  mm albo stelaŜa 
podwójnego o wymiarach 870x440x985 mm? 

6) Czy Zamawiający w części III, poz.2 – Wózki na brudną bieliznę – dopuści 
zaoferowanie stelaŜa pojedynczego o wymiarach 440x440x985  mm albo stelaŜa 
podwójnego o wymiarach 870x440x985 mm? 

7) Czy Zamawiający w części III– Wózki na brudną bieliznę – dopuści zaoferowanie 
pokryw ze stali malowanej proszkowo na kolor niebieski lub szary? 

8) Czy Zamawiający w części VII– Wózek – stolik zabiegowy – dopuści zaoferowanie 
miski metalowej na stelaŜu obrotowym? Miska osadzona na stelaŜu obrotowym 
umoŜliwia równieŜ jej wyjęcie. 

9) Czy Zamawiający w części VII– Wózek – stolik zabiegowy – dopuści zaoferowanie 
miski metalowej  o pojemności 3 lub 6 L? 

 
 
 
Odpowiedź. 
Ad.1,2,3,5,6, -zgodnie z SIWZ 
Ad.4 – Zamawiający wymaga zaoferowanie foteli z regulacją wysokości pneumatyczną             
( ręczną) 
Ad. 8 – Tak. 
Ad. 9 – Tak o poj. 3 litry.  
 
 



 
 
 
 
Pytanie 

Odpowiedź. 
Ad.1, 2, 3, 4, 5, 6 -  Nie 
Ad. 7 – Tak 
 
Pytanie. 

 
Odpowiedź. 
Tak 
 
Pytanie. 

 
Odpowiedź. 
Tak 
 
Pytanie. 

 
Odpowiedź. 
Tak. 
 



 
 
 
 
 
 
Pytanie. 

 

 
Odpowiedź. 
Tak 
 

 
Odpowiedź. 
Tak 
 
Pytanie. 

 
Odpowiedź. 
Tak 


